АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,: 5,с9. dдtl Mn J,845 -ь
ЕвпАториrI

О выявленип правообладателя ранее учтенного объекта недвижимостп

В соответствии со статьей 69.1 Федера.пьного з€lкона от 13 июля 2015 года
Ng 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)) 4дdинистрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отнош ении ll2доли жилого дома общей площадью 100 кв. м. с к4дасц)овым
НОМОРОМ: 90:18:010150:269, расположенного по адресу: Республика Крьпл, г. Евпатория,
ПРОеЗд. 1-Й Железнодорожньй, д. 9, в качестве его правообладатеJIя, впадеющего данным
ОбЪеКтом недвижимости на праве собственности, выявлен Межлрлян Нвер
ВалериЙович, года рождения, паспорт граждЕlнина Российской Федерации
серия ... ... номер ...... ..., д&т& вьцачи .., вьцан ....., код подразделения .

СНИЛС ..., проживаrощий по адресу:
2. ПРаво собственности Меrшгуrrляна Нвера Валерийовича на указаrrньй

В пУнКте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями
О ПРавООблаДатеJIях раIIео учтенньж объектов недвижимости, предост€lвленньгх филиа.тlом
ГУП РК <КРьшл БТИ) фешения Евпаторийского городского суда АР Крьпrл 05.10.07 г., дело
Nэ2-5195/07).

3. Указаrrньй в IIункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым zжтом осмотра
от 14.11.2023.

4. ,Щепартаrrленту имущественньrх и земельньIх отношений администрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необходлlмьтх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
РаЗМеЩению Еа официальном порт.lJIе Правительства Республики Крьпrл - http://rk.gov.ru
В РаЗДеЛе: <МуниципальЕые образования>>, подраздел <<Евпатория>>, а также Еа
ОфИциальном сайте муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республики
Крьпл - htф://mу-ечр.ru в раздоле к,ЩокументьD), подрtlздел - <,Щокупrенты администрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов анчIя.

6. KoHTpolb за исполнением настоящего постановления возложить
на ЗапdеститеJIя глЕlвы адп{инистрации города Евпатории Республики Крьпло курирующего
депарТаIчlент имущественньтх и зомельЕьD( отношений админисц)ации города Евпатории
Республики Kpbnr.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев